
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве 
области и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

04.05.2017 № 02/______-р
г. Иркутск

«О проекте закона Иркутской об­
ласти № ИЗ-164 «О внесении изме­
нений в приложение 1 к Закону Ир­
кутской области «О статусе и грани­
цах муниципальных образований Ка- 
зачинско-Ленского района Иркут­
ской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ИЗ-164 
«О внесении изменений в приложение 1 к Закону Иркутской области 
«О статусе и границах муниципальных образований Казачинско-Ленского 
района Иркутской области», руководствуясь статьей 69 Регламента Зако­
нодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ИЗ-164 «О внесении измене­
ний в приложение 1 к Закону Иркутской области «О статусе и границах 
муниципальных образований Казачинско-Ленского района Иркутской об­
ласти».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект закона Иркутской области во 2-м окончатель­
ном чтении и направить Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. 
для обнародования.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев


